
UCHWAŁA NR 6976/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 LIPCA 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego 

poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego  w roku 2023, pod nazwą „Świadomy konsument 60+ - 

kupowanie bez ryzyka” 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( t.j. Dz.U. z 

2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 571), uchwały nr LIV/1100/23  Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie: uchwalenia Programu współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023, poz. 6783),  

a także Uchwały Nr XLVIII/949/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 roku 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2023, zmienionej Uchwałą 

LV/1111/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 lipca 2023 roku, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój 

społeczeństwa obywatelskiego, pod nazwą „Świadomy konsument 60+ - kupowanie bez ryzyka”, 

którego finansowanie lub współfinansowanie z budżetu Województwa Wielkopolskiego nastąpi  

nie wcześniej niż w dniu 1 września 2023 r., a jego zakończenie nastąpi nie później niż dnia 20 listopada 

2023 r. 

§ 2. 

Treść ogłoszenia konkursowego, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, zamieszczona zostanie 

w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego oraz na stronie internetowej Województwa Wielkopolskiego w zakładce 

społeczeństwo obywatelskie. 

§ 3. 

Komisja konkursowa do oceny ofert składanych w otwartym konkursie ofert na realizację w formie 

powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 

wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego pod nazwą 

„ Świadomy konsument 60+ - kupowanie bez ryzyka”, zostanie powołana odrębną uchwałą. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 6976/ 2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 LIPCA 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego 

poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego  w roku 2023, pod nazwą „Świadomy konsument 60+  

- kupowanie bez ryzyka” 

Przedmiotem konkursu ofert jest realizacja zadania publicznego pt. „Świadomy konsument 60+ 

- kupowanie bez ryzyka” polegającego na zorganizowaniu i przeprowadzeniu na terenie Województwa 

Wielkopolskiego zajęć edukacyjnych o tematyce konsumenckiej dla seniorów 60+. 

Celem jest podniesienie świadomości osób 60+ w zakresie praw konsumenckich, zdefiniowanie 

potencjalnych zagrożeń i im zapobieganie poprzez świadome korzystanie z praw przysługujących 

konsumentowi. 

Środki na realizację zadania w wysokości 100 000 zł. zostały zabezpieczone w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego w dziale 750 rozdziale 75095 § 2360 zadanie DOT/2023/BW 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 


